1

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол вскрытия конвертов с заявками Участников на участие в запросе котировок на
право заключения договора на проведение периодического медицинского осмотра

(обследования)  работников, занятых на тяжёлых работах и на работах с вредными и (или)
опасными условиями труда.

Торги проводит:
Заказчик: Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская»
Место нахождения: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский
Адрес электронной почты: factory@reftp.ru
Тел.: (34365) 3-72-58; 2-99-91
Дата проведения заседания: 25.06.2019 г.
Время начала проведения заседания: 10-00 (время местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: проведение запроса котировок на право заключения
договора на право заключения договора на проведение периодического медицинского осмотра
(обследования)  работников, занятых на тяжёлых работах и на работах с вредными и (или) опасными
условиями труда.                .

Начальная (максимальная) цена договора: 2 275 500 (Два миллиона двести семьдесят пять тысяч
пятьсот) рублей 00 копеек, без НДС. (в соответствии с подпунктом 2 п. 2 ст.149 гл. 21
Налогового Кодекса Российской Федерации)

Извещение № 170/19-283 от 17.06.2019 г., ЕИС 31907994355 о проведении запроса котировок на право
заключения договора на   право заключения договора на проведение периодического медицинского
осмотра (обследования)  работников, занятых на тяжёлых работах и на работах с вредными и (или)
опасными условиями труда, было опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном
общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 095-01 о/д
от 06.05.2019 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: вскрытие конвертов с заявками Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Члены Закупочной комиссии:
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

На процедуре вскрытия конвертов Закупочной комиссией было предложено выбрать лицом,
ответственным за вскрытие конвертов Мельман И.А  и объявление информации.

I. Процедура вскрытия конвертов с Заявками:

1.1.  До указанного в Извещении срока окончания подачи заявок на участие в процедуре, 25.06.2019 г.,
была подана 2 (две) Заявка на участие в запросе котировок в запечатанном конверте, в соответствии с
установленными Закупочной документацией требованиями. Запросов на разъяснения по существу
закупочной документации не поступало.

1.2. Все поданные заявки на участие в запросе котировок, зарегистрированы в журнале регистрации
заявок.

1.3. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок проводилось Ответственным лицом
Комиссии.

- изменений заявок на участие в запросе котировок в письменной форме, запечатанных в конверты в
количестве 0 (нет)
- отзывов заявок на участие в запросе котировок в письменной форме, запечатанных в конверты в
количестве 0 (нет).

 2

1.4. Конверты на момент вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что было
продемонстрировано членам Комиссии.

1) Участник №1 Акционерное общество «Уральский завод транспортного машиностроения»,

620017, Свердловская  обл, г Екатеринбург., ул. Фронтовых Бригад, 29;  Медико-санитарная
часть АО «Уралтрансмаш».  Дата и время подачи заявки: 25.06.2019  в 09-30

Стоимость: 1 183 260,00 руб. без НДС.

2) Участник №2 Общество с ограниченной отсветственностью «Многопрофильный Медицинский
центр» 620049, г. Екатеринбург, ул. Первомайская ,д. 104, 2-3 этаж. Дата и время подачи заявки:
25.06.2019  в 09-50

Стоимость: 1 960 083,00. без НДС.

Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок приведены в Приложении
№1 к настоящему протоколу, в том числе указаны сведения и документы, предусмотренные закупочной
документацией и условия исполнения договора.
1.5. Информация о документах и условиях исполнения договора, предоставленных в заявках

зафиксированы без проверки на соответствие требованиям, установленным закупочной
документацией и действующему законодательству. Соответствующая проверка будет
осуществляться на этапе рассмотрения заявок Участников.

II. Сроки рассмотрения заявок на участие в запросе котировок и определение победителя

запроса котировок.
Комиссия, планирует в срок, указанный в извещении о проведении запроса котировок, провести

рассмотрение заявок на участие в запросе котировок на соответствие требованиям, установленным
закупочной документацией, и соответствие участников размещения заказа требованиям, установленным
в соответствии требованиями 223-ФЗ, закупочной документацией.

III. Размещение протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок.
Настоящий протокол подлежит размещению в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном

общероссийском сайте Госзакупок.

Результаты голосования:
 «За» 3 членов Закупочной комиссии.
«Против» _ членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» _ членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Боровиков Кирилл Александрович

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман  Инна Александровна

Представитель по доверенности от
ООО «Многопрофильный медицинский центр» Улановский А.А.        ______________________________

 3

 4